様式第１号

摂津市ふるさと応援寄附金返礼品等認定申請書

年  月  日

 摂津市長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

 返礼品等の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

返 礼 品 等 の 名 称

ふりがな

返 礼 品 等 の 説 明

提 供 価 格              円  （※梱包費、消費税含む。）

賞 味 ・ 消 費 ・ 使 用

期 限

提 供 時 期 □ 通年        □ 期間限定（    から    まで）

提 供 数 量 又 は 人 数

発 送 方 法 □ 常温       □ 冷蔵       □ 冷凍

主な原材料及び産地

※返礼品等がサービス

の 場 合 は 実 施 場 所

製 造 ・ 加 工 工 程 等

（摂津市内）

（摂津市外：                   ）

備 考

添付書類

 １ 誓約書（様式第２号）

 ２ 返礼品等の説明書その他これに類する書類

 ３ その他市長が必要と認める書類

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代 表者の氏名